
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu finančně podpořil Státní fond kinematografie. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

18. - 31. května   2023
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

18/5 Čt 17:00 SUPER MARIO BROS. VE FILMU 92 P čz animovaný,komed. USA
   19:30 RYCHLE A ZBĚSILE 10 /Dolby Atmos/ 141 12 tit/ATM akční USA  
19/5 Pá 16:30 STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3  150 12 čz akční, sci-fi USA 
   19:50 RYCHLE A ZBĚSILE 10  141 12 čz akční USA

20/5 So 16:00 STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3  150 12 čz akční, sci-fi USA 
   19:30 RYCHLE A ZBĚSILE 10 /Dolby Atmos/ 141 12 tit/ATM akční USA

21/5 Ne 14:45 NEDĚLNÍČEK: ZA KAMARÁDY Z TV
     - promítáme z 35mm filmu !  60 P čz  pásmo pohádek  ČSR 
   16:30 RYCHLE A ZBĚSILE 10  141 12 čz akční USA
   19:30 ERIC CLAPTON: ACROSS 24 NIGHTS /Dolby Atmos/
     115 12 ATM koncert  USA

22/5 Po 17:00 ŽIVOT PRO SAMOUKY  95 12 čz komedie ČR 
   19:30 ZNOVU SE ZAMILOVAT  102 P tit romantický,komed.USA

23/5 Út 18:00 KRÁLOVSKÁ OPERA LONDÝN: FIGAROVA SVATBA
     240 12 tit opera VB

24/5 St 10:00 SLUŽKA 110 12 čz/tit drama, histor. SR,ČR 
   17:00 POZNÁMKY K HITLEROVI 92 15 tit dokument USA 
   19:30 AFTERSUN 96 12 tit drama   VB

25/5 Čt 17:00 MALÁ MOŘSKÁ VÍLA 135 P čz fantasy USA 
   19:30 MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ  120 12 čz drama,historický ČR,LI  
26/5 Pá 17:00 SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU-POČÁTEK
     113 P tit akční, dobrodr. USA,JAP
   19:30 STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 /Dolby Atmos/12 tit/ATM akční, sci-fi USA

27/5 So 16:00 MALÁ MOŘSKÁ VÍLA 135 P čz fantasy USA 
   19:00 RYCHLE A ZBĚSILE 10 /Dolby Atmos/ 141 12 tit/ATM akční USA
   21:55 SMRTELNÉ ZLO: PROBUZENÍ  97 15 tit horor USA

28/5 Ne 14:00 MALÁ MOŘSKÁ VÍLA 135 P čz fantasy USA 
   17:00 COOL GIRL!  97 P čz komedie ČR
   19:30 MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ  120 12 čz drama,historický ČR,LI

29/5 Po 17:00 ŽIVOT PRO SAMOUKY  95 12 čz komedie ČR
   19:30 RYCHLE A ZBĚSILE 10  141 12 čz akční USA

30/5 Út 17:00 EXHIBITION ON SCREEN: MARY CASSAT: MALBA MODERNÍ ŽENY
     93 12 tit výtvarné um., dok. VB
   19:30 MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ  120 12 čz drama,historický ČR,LI

31/5 St 10:00 KATEDRÁLA  87 P tit dokument SLO 
   17:00 SAINT SEIYA: RYTÍŘI ZVĚROKRUHU-POČÁTEK tit akční, dobrodr. USA,JAP
   19:30 SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY /Dolby Atmos/
       PŘEDPREMIÉRA  136 P tit/ATM akční, animovaný USA

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji)   

13/6 Út 18:00 JIŘÍ GRYGAR: OSMÁ MÚZA ASTRONOMIE   přednáška  

20/6 Út 18:00 ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA - Královský balet Londýn   balet  

27/8 Ne 19:00 ANDRÉ RIEU: MAASTRICHT KONCERT 2023   hudební, koncertní   

 

> Dopoledne do biografu
                  projekce za sníženou cenu 

KATEDRÁLA
Píše se rok 1961 a 28letý Justo Gallego se rozhod-
ne, že v malém městě na předměstí Madridu po-
staví katedrálu. Příštích 60 let svého života věnuje 
veškerý svůj čas a energii její stavbě.

SLUŽKA
Dvě dívky zmítané problémy dospívání a citovou 
nejistotou se rozhodnou podlehnout vzájemné 
přitažlivosti bez ohledu na rozdíly v jejich soci-
álním postavení a národnosti. Zatímco se v roce 
1918 svět koupe v krvavé válce, zápasí služka a 
panská slečna o právo svobodně žít a milovat.

VSTUPNÉ 70,-  


